Avenida Tucunduva, 833 • CEP: 85930-000 • Nova Santa Rosa • PR • Fone/Fax: (45) 3253 -1144
www.novasantarosa.pr.gov.br • novasantarosa@novasantarosa.pr.gov.br • CNPJ: 77.116.663/0001 -09

Publicado no Jornal "O Presente" em 08/10/2015, Edição nº 4189, Página nº 35

PORTARIA Nº 256/2015

SÚMULA: Designa Fiscal de Execução de Contratos de Obras do
Município de Nova Santa Rosa.

  O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE NOVA SANTA ROSA, Estado do Paraná,
no uso de suas atribuições legais, que lhe confere a Lei Orgânica Municipal:

                   R E S O L V E

                         Art. 1º Designar a Servidora Srta. Suely Aparecida Túlio Hey, matrícula nº
1589.0-1, ocupante do Cargo Efetivo de Engenheira Civil, como Fiscal de Execução de
Contratos de Obras do Município de Nova Santa Rosa.

  Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

                      REGISTRE-SE
                      PUBLIQUE-SE

 GABINETE DO PREFEITO DO MUNICÍPIO DE NOVA SANTA ROSA, Estado
do Paraná, em 07 de outubro de 2015.

RODRIGO FERNANDES DA SILVA
Prefeito